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Hur använder vi pengarna? 
Styrelsen får då och då frågor från medlemmarna om hur klubben använder sina 
pengar. Likviditeten är fortsatt god och det ger oss en trygghet i vår verksamhet. 
Prioriterade områden är naturligtvis medlemsvård, tävlingsverksamhet och 
underhåll av klubbens lokaler och inventarier. De nämnda områdena är utan 
inbördes ordning, men går hand i hand och det ena förutsätter det andra.  
 
Nedan redovisar vi en del verksamheter och inköp etc vi har gjort under det 
senaste året (det finns säkert fler…).  
 
Jubileumsfesten (Sillboularna 30 år) förra hösten var kraftigt subventionerad 
för medlemmarna. 
Måltiden vid årsmötet, förtäring under KM (tre tillfällen) och Silvercupen har 
vi kunnat bjuda på samt icke att förglömma, midsommartårta. Styrelsen har 
även beslutat att bjuda på maten vid höstfesten den 24 november. Vi är också 
glada att fortfarande ha kunnat hålla priset på kaffe och kaka vid träningarna 
nere på fem kronor, där det har legat i många år. 
 
Vi kämpar på med tävlingsverksamheten, trots att vi har för få licensierade 
spelare (fler tas emot med öppna armar!). Klubben deltog i SM för första gången 
1995 och sedan dess har vi haft en trupp på plats varje år (fram till förra året har 
dock spelarna stått för alla kostnader själva). Vi deltar också i DM, Svenska 
Cupen (veteran och damklasser), seriespel utomhus och Hallsvenskan, som är 
distriktets inomhusserie. (Sillboulare deltar också i andra tävlingar i distriktet, 
men det är helt på egen bekostnad.) I våra egna inbjudningstävlingar Sillacupen 
och Skansdubbeln är det personella resurser – frivilliga krafter – som behövs. 
 
För komforten i hallen köpte vi två gasolkaminer förra hösten och inför årets 
inomhussäsong har vi skaffat en ny luftvärmepump. (De gamla luftvärme-
pumparna fick vi låta plocka ner på egen bekostnad när Sinab skulle sätta ny 
fasad på hallen förra hösten.) 
 
I samband med fasadrenoveringen byttes ytterdörrarna ut och den norra 
(huvudingången) har fått en dörrstängare. Utanför den dörren ligger också nya 
och större yttermattor. 



Inne i hallen kan vi sitta (och resa oss…) bekvämt i nya stolar med armstöd. 
Stolarna följer med till paviljongen när utesäsongen börjar. 
På damtoaletten i hallen finns en ny toastol. 
Till paviljongen har vi köpt ett större tält, som behövs vid tävlingar. Till 
tävlingarna har vi också köpt en högtalaranläggning och förra året skaffade vi 
20 nya ringar. 
 
Det senaste inköpet är femton bouleset med sex övningsklot i varje set. Dessa 
används vid företagsevent, besök av föreningar (utanför boulesfären), 
myndigheter, privata sammankomster etc. 
 
Efter hand som vi gör nya investeringar etc kommer vi att informera i Bouletin. 
 
 
 
 
 
 
  


